平成 28 年 12 月 20 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 前田 和夫

（コード番号：4971）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長  坂本 佳宏

（TEL 06-6414-3451）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 新本店所在地

兵庫県尼崎市杭瀬南新町三丁目４番１号

（現本店所在地：兵庫県尼崎市東初島町１番地）

２． 移転時期（業務開始日）

 平成 28 年 12 月 26 日（月曜日）

 ※本店の登記上の移転日は平成 29年 1 月 1日付となります。

３． 移転理由

既存の研究所について構造上スペース確保が困難になったこと、西宮工場も既設の構造上の制約

から合理化のための設備の更新が急がれる状況であったこと、更に、部門集約によるコミュニケー

ション向上や効率の良い事業展開が図れ、結果的に経費節減効果も期待できる等、中長期的な企業

価値向上を目的として建設していた尼崎事業所が完成したため。

４． 業績への影響

本件に伴う関連費用は、平成28年５月10日公表の平成29年３月期の連結業績予想に織り込んでお

ります。開示すべき事象が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

５． その他

現本店所在地と新本店所在地とは、同一市内（兵庫県尼崎市）であるため、本店移転に伴う定款

変更はございません。

以 上